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KOŁO ZYWEGO RÓŻAŃCA 

Zgodnie z zaleceniem papieża Franciszka coroczna lista intencji 
zawiera jedną intencję z tym, że w miesiącach nieparzystych 
modlimy się intencją ewangelizacyjną, a w pozostałych powszechną. 

STYCZEŃ 

Intencja ewangelizacyjna: Za wychowawców 
Módlmy się, aby wychowawcy byli wiarygodnymi świadkami, 
ucząc braterstwa zamiast rywalizacji i wspierając przede 
wszystkim wrażliwych młodych ludzi.. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla małżeństw, 
rodzin i osób, które należą do naszej parafii. 

LUTY 

Intencja powszechna: Za parafie 
Módlmy się, aby parafie, w których centralne miejsce zajmuje 
komunia, stawały się coraz bardziej wspólnotami wiary, 
braterskimi i otwartymi na najbardziej potrzebujących. 

Intencja parafialna – O dobre przeżycie okresu Wielkiego Postu 
dla Parafian i Parafii. O błogosławione owoce tegorocznych 
rekolekcji wielkopostnych. 

MARZEC 

Intencja ewangelizacyjna: Za ofiary nadużyć 
Módlmy się za tych, którzy cierpią z powodu zła zadanego 
przez członków wspólnot kościelnych, aby w tym samym 
Kościele znaleźli konkretną odpowiedź na swój ból 
i cierpienie. 

Intencja parafialna – O pomoc Bożą w dobrym przeżywaniu 
Wielkiego Postu. O łaski potrzebne dla osób podejmujących 
postanowienia. Dary Ducha Św. dla spowiedników 
i przymnożenie wiary dla spowiadających się. 

KWIECIEŃ 

Intencja powszechna: O kulturę niestosowania przemocy 
Módlmy się o budowanie kultury pokoju i niestosowania 
przemocy poprzez ograniczenie dostępu do broni dla państw 
i obywateli 

Intencja parafialna – Za dzieci przystępujące do I Spowiedzi 
i Komunii Św., za młodzież przygotowującą się do 
Bierzmowania a także za ich rodziców i krewnych. 
O świętość życia w rodzinach. 

MAJ 

Intencja ewangelizacyjna: Za ruchy i wspólnoty kościelne 
Módlmy się, aby ruchy i wspólnoty kościelne każdego dnia 
odkrywały misję ewangelizacyjną i służyły swoimi charyzmatami 
potrzebującym na świecie.. 

Intencja parafialna – W intencji naszej parafii, o jedność, 
zgodę, wzrost wiary, umiłowanie Eucharystii 
i błogosławieństwo dla osób należących do wspólnot 
parafialnych, a także za osoby chore, samotne i odrzucone. 

CZERWIEC 

Intencja ogólna: O zniesienia tortur 
Módlmy się, by międzynarodowa wspólnota w konkretny 
sposób zaangażowała się w zniesienie tortur oraz 
zagwarantowała wsparcie dla ofiar i ich rodzin 

Intencja parafialna – Intencja wynagradzająca Najświętszemu 
Sercu Pana Jezusa za doznane zniewagi i lekceważenia. 

 

MODLITWA: 

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, 
którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, 
którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za 
nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi 
Tobie. 


